. Form No. 3431-309 Rev A
GreensPro™ 1260-greenvalt

TORO@ Modellnr 44913—Serienr 403414296 och hbgre

Tillagg

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Beskrivning Antal Anvandning
Lasfaste 1
Mellanlagg 1
Skruv (M10 x 30 mm) 4 o o .
Lasbricka (M10) 4 Montera lasfastet och mellanlagget.
Bricka (M10) 4
Mutter (M10) 4

Montera lasfastet och
mellanlagget 1

1. Lokalisera mellanlagget under dragkroksenheten
pa fraktladan.

2. Rikta in mellanlagget enligt Figur 1.

Obs: Halen i mellanlaggets ena ande sitter
narmare kanten an halen i den andra anden.
Vrid mellanlagget sa att dverdelen ar i linje med
maskinramen.

3. Fastlasfastet och mellanlagget vid maskinramen
med skruvarna, lasbrickorna, brickorna och

*

muttrarna. g284511
. Figur 1
Obs: Dra at muttrarna till 52 Nm.
. 1. Skruv—-M10x30 mm (4) 4. Mutter— M10 (4)
4. {\/Ion;[fr? dra?k:obksinhete_n pa dragkrokens 2. Lasbricka — M10 (4) 5  Lasfiste
apptaste enligt bruksanvisningen. 3. Bricka — M10 (4) 6. Mellanlagg
© 2019—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 Med ensamratt I AL TR TRAL AR A





